
 

 
OGŁOSZENIE 

Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 19/PN/2012 
Dostawa Leków, Jednorazowych Materiałów Szewnych oraz Materiałów Opatrunkowych 

na potrzeby Zamawiającego  

Z dnia: 13-07-2012r. (aktualizacja nr 1) 

 

Nazwa (firma) Zamawiającego 

 

 

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
SZPITAL POWIATOWY W TCZEWIE 
SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA 
 

 

Adres Zamawiającego 

 

 

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl 

 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 poz.2 równieŜ na długość nici 75cm, pozostałe parametry 
bez zmian?  

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 poz.6 równieŜ na długość nici 75cm, pozostałe parametry 
bez zmian? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 (podobnie jak w pozycji 6)  
w  pozycji od 1 do 5 na niewchłaniane syntetyczne, monofilamentowe, poliamidowe, pozostałe 
parametry bez zmian? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

      4. PAKIET NR 7. Poz. nr 15- czy Zamawiający dopuści moŜliwość zaoferowania serwety operacyjnej  

z gazy 17 nitkowej 4 warstwowej z nitką radiacyjną i tasiemką ? Pozostałe parametry serwet bez 

zmian. 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w poz. 14, 15 serwety z gazy 17 nitkowej 4 warstwowej z nitką 
radiacyjną  
 

      5. PAKIET NR 7. Poz. nr 46 – 47 – czy w jednej z tych pozycji nie nastąpiła pomyłka pisarska?  

          W obu  pozycjach podano ten sam produkt. 

 
Odpowiedź: W poz. 47 nastąpiła pomyłka pisarska – parametry winny wynosić 15 cm # 15 cm 
 

 

 

 

 


